ESTADO DE SANTA CATARINA

                 MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

    Secretaria Municipal da Educação

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0020/2023 - PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do Art.

25, inciso III da Lei 8.666/93 e alterações subsequentes,

torna público o Processo Licitatório nº 0094/2023 na

Modalidade de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 0020/2023 - PMRA

de 29 de Junho de 2023, para Contratação da empresa IRMÃOS

ALBERTI E DUTRA LTDA inscrita no CPNJ sob nº 02.780.212/0001-

64, representante legal e exclusiva da BANDA PASSARELA, para a

prestação de serviços de show artístico na programação do 65º

aniversário político administrativo do Município de Rio das

Antas, que será realizado no dia 28 de julho de 2023.

Empresa contratada: IRMÃOS ALBERTI E DUTRA LTDA inscrita no

CPNJ sob nº 02.780.212/0001-64.

Valor Contratado: R$ 20.000,00 (Vinte mil Reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações

do Município, sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone

(0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de expediente.

Rio das Antas (SC), 29 de Junho de 2023.

João Carlos Munaretto

Prefeito Municipal

		2023-06-29T14:56:06-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro